
TEL.045-540-4907  FAX.045-542-0880
メンテナンス事業部

オーバーホール
キャンペーン

オーバーホール
キャンペーン

ご好評につき、継続実施中！

※①　本キャンペーンはオーバーホール時に交換したパッドが対象です。パッドのみご注文の場合は除外させて頂きます。

※②　円、角全てのパット対象です。

※③　オーバーホール後、安全にご利用いただくための資料、日常点検についての手引きなどを差し上げております。

E-mail  info@e-fukoku.co.jp

〒223-0057 神奈川県横浜市港区北区新羽町575番地　

バキュームリフト 検 索http://www.vacuumlift.jp

バキュームリフトのオーバーホールは、作業効率を上げ「安全性」をより確実にいたします。
この機会に、おトクな価格でオーバーホールを実施されますよう、是非ご検討ください。

●お問い合わせ

継続実施中！

パッド代金を通常価格より

50%OFF

キャンペーン期間

無動力式ＪＶＤバキュームリフト　全機種

オーバーホール時、交換したパッドの代金を通常
価格の５０％オフといたします

対象機種

特　　典

特典①
パッド

50％OFF

全てのパッド対象！

特典②
日常点検の手引き

付き

強いご要望により期間延長 !より長く、安全にお使いいただくために

オーバーホール時に交換したパットが対象です

お客様の強いご要望により、ご好評いただいております
オーバーホールキャンペーンを再延長いたします !!

平素よりフコクのバキュームリフトをご利用頂き心より感謝申し上げます。 ご好評につき


